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19 zł 100-lecie powstania Polskiej
Wytwórni Papierów Wartościowych

Cena 693,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 19 zł 100-lecie

Opis produktu
Rok emisji: 2019
Temat emisyjny: 19 zł 100-lecie powstania Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych
Wielkość emisji do: 55000
Wymiary [mm]: 150,00 X 77,00

Strona przednia:

w prawej części banknotu portret Ignacego Jana Paderewskiego, pod portretem odwzorowanie podpisu I. J. Paderewskiego. W
dolnej części płaszczyzny widoczny w zależności od kąta patrzenia napis: NBP oraz wzdłuż prawej krawędzi powtarzający się
mikrodrukiem napis: 100LATPOLSKIEJWYTWÓRNIPAPIERÓWWARTOŚCIOWYCH. Z prawej strony portretu pionowy pasek folii
holograficznej, nałożony na wycięte w dolnej części banknotu okienko, mieniący się różnymi kolorami, z widoczną liczbą: 19,
znakiem Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A., gałązką wawrzynu, napisem: 1919 / 2019, orłem ze strony odwrotnej
banknotu o nominale 100 marek polskich z 1919 r., napisem: NBP oraz napisami mikrodrukiem: NBP, PWPW, NARODOWY
BANK POLSKI. Z lewej strony portretu, u góry wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej oraz napis: Narodowy
/ Bank / Polski, poniżej wizerunek Orderu Orła Białego, pod nim napis: Warszawa, 25 stycznia 2019 r., poniżej napis: Prezes i
podpis oraz napis: Główny Skarbnik i podpis, poniżej napis: POLSKA / STULECIE ODZYSKANIA / NIEPODLEGŁOŚCI; w tle
podpisów rok: 1919 i dwie gałązki wawrzynu. Z lewej strony, prostopadle, odwzorowany z rękopisu Józefa Piłsudskiego napis:
niepodległa. Tło banknotu tworzą prostokątne płaszczyzny, wypełnione konturami napisów: NBP, 2019 i 19 oraz mikrodrukiem
w postaci powtarzających się napisów: PWPW, 19 i znaku Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. Z lewej strony w
górnej części owal z elementami graficznymi, w dolnej części dwie prostokątne płaszczyzny: na umieszczonej z lewej strony,
liczba: 19, z prawej strony, na wydrukowanej farbą zmienną optycznie, zmieniającą kolor w zależności od kąta patrzenia ze
złotego na zielony, kontury gałązki wawrzynu. Wzdłuż lewego brzegu prostopadle napis: DZIEWIĘTNAŚCIE ZŁOTYCH oraz u
góry oznaczenie dla niewidomych – prostopadle wytłoczona liczba: XIX wyczuwalna dotykiem.

Strona odwrotna:

w centralnej części banknotu, wizerunek gmachu Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie z panoramą
miasta w tle; z prawej strony, prostopadle napis: J. KOPECKA DEL. K. MICHALCZUK SC. PWPW S.A. Powyżej gmachu oznaczenie
serii i numeru. W prawej dolnej części znak Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. wydrukowany farbą zmienną
optycznie, płynnie zmieniającą kolor w zależności od kąta patrzenia z fioletowego na brązowy, z okrągłym wzorem
wywołującym wrażenie ruchu podczas przechylania banknotu. W środkowej części u góry napisy: Narodowy Bank Polski i
poniżej: 100. ROCZNICA POWSTANIA POLSKIEJ WYTWÓRNI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. Z lewej strony u góry liczba: 19,
poniżej napis: DZIEWIĘTNAŚCIE / ZŁOTYCH. U dołu wycięte w banknocie okienko (w miejscu okienka widoczny orzeł
umieszczony na przedniej stronie banknotu). W dolnej części klauzula: BANKNOTY EMITOWANE / PRZEZ NARODOWY BANK /
POLSKI SĄ PRAWNYM / ŚRODKIEM PŁATNICZYM / W POLSCE; z prawej strony napis: 1919 / 2019. Wzdłuż lewego brzegu
oznaczenie serii i numeru. Z prawej strony w górnej części owal z elementami graficznymi. W dolnej części liczba: 19 oraz z
prawej strony liczby napis: DZIEWIĘTNAŚCIE / ZŁOTYCH. W środkowej części powtarzający się napis: NBP i liczba: 19 tworzące
pionowy pas, wydrukowane farbą opalizującą w kolorze złotym, widoczne w zależności od kąta patrzenia. Wzdłuż prawego
brzegu prostopadle napis: NIEPODLEGŁOŚĆ.
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